
RUDOLFOVÁ Marie, Pionýrská 12, 779 OO Olomouc 

Ičo:43990975 Nejsem plátce DPH 

Tel: 585418186, e-mail: gong-ekonom@volny.cz 

Provozovna: Agentura Gong, Na Šibeníku 3, 779 00 Olomouc 

SMLOUVA o 

zprostředkování pořadu - souboru - umělce 

Pořadatel:Smetanův dům Litomyšl za pořadatele:…………………….. 

Komenského nám. 402 ředitel 

Adresa: LITOMYŠL PSČ: 570 01 

IČO: 00527416 

Název pořadu (souboru, umělce): 

Jožka ČERNÝ s cimbálovkou GRACIA 

Narozeninový koncert k osmdesátinám 

Místo konání: Termín: Hod.: 

Smetanův dům Litomyšl 24.11.2022 (čtvrtek) 19.00 

Pořadatel se zavazuje: 

* zaplatit za realizované vystoupení částku v 

dohodnuté výši 

* uhradit náklady za dopravu 

* zaplatit přísl. DPH z celk.částky 

Celková částka vč. DPH 

Kč. ..70.000,-.......    

Kč .......x.........                 

Kč... ...x... ....... ....      

Kč 70.000 -      

*uhradit poplatky autorským organizacím (OSA) 

*zajistit příkon el.proudu 220 V, 380 V, místo pro zvukaře, osvětlení běžné 

*zajistit šatny účinkujícím, pomoc při nošení a přípravě 2 osoby od 16.30 a potom po koncertě * 

zpřístupnit prostory od 16.30 hod 

*zajistit drobné občerstvení do šaten (minerálka perlivá, neperlivá, káva, čaj) pro 10 osob 

* v případě zrušení objednávky(smlouvy) v průběhu posledních 30-ti dnů před termínem 

uhradit 100% ze sjednané částky, v případě zrušení ve lhůtě nad 30 dnů před termínem uhradit 

50% ze sjednané částky (vždy bez dopravy + vynaložené náklady, plakáty ap.) jako sankci za 

zrušení uzavřené smlouvy (platí oboustranně pro vztah umělec - agentura) *uhradit zálohově 

celou smluvní částku 7 dní před akcí Potvrzenou kopii smlouvy zašlete mejlem na adresu 

agentury. V Olomouci dne: 12.8.2022 

 

MARIE RUDOLFO 

razítko a podpis agentury podpis (razítko) pořadatele 


